
7_ . 
Prof. dr. in 

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN DOLJ 
COLEGIUL ECONOMIC 

GHEORGHE CHIŢU CRAIOVA 
Strada Brestei nr. 1 0, Cod poştal 200420 

Tel: 0351/804904, Fax: 0251414191; CF 5046947 
E-MAIL: cnechituyahoo.com, WEB: www.cnegchitu.ro, 

MINISTERUI EDUCAŢIEI 

DECIZIA 
Nr. 161/ 18.10.2022 

În temeiul: 
• Legea educaţiei naţionale nr. 1 /20 1 1 
• OUG nr. 75 privind asigurarea calităţii educaţiei cu modificări 
• Prevederilor art. 22 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de 

învăţământ preuniversitar aprobat prin OME nr. 4 1 83/ 04.07.2022 (ROFUIP) cu 
modificări 

Având în vedere: 
• Cererea doamnei Parseghian Simona nr. 5908/ 17.10.2022 

Profesor dr. Iftimov Dumitru, director al C.E. ,,Gheorghe Chiţu Craiova, judeţul Dolj, nurnit 

prin Decizia I.S.J. Dolj nr. 2677/20.12.2021 

DECIDE 

Art.1 Se modifică  Decizia nr. 118/19.09.2022 privind constituirea COMISIEI DE 
EVALUARE şI ASIGURARE A CALITĂŢII - an şcolar 2022/ 2023 în următoarea 
componenţă : 

RESPONSABIL: prof. BĂDIŢĂ  OANA 
MEMBRI: 

POPA MIHAELA - reprezentant profesor 

MIHAI NICOLETA VALENT1NA - reprezentant profesor 

REPREZENTANT SISH: prof. MITRACHE CATI DUMITRA 

REPREZENTANT FSLI: prof. MITRACHE CARMEN CAMELIA 

REPREZENTANT CONSILIU LOCAL: BORŢOI MANUEL 

REPREZENTANT AGENT ECONOMIC(SELGROS): RĂDUCĂNOIU IONEL OVIDIU 

REPREZENTANT CONSILIUL REPREZENTATIV AL PĂR1NŢILOR: CIOCAZAN 
TATIANA 
REPREZENTANT CONSILIULUI ELEVILOR: 
Art. 2. Conducerea operativă  este asigurată  de către directorul instituţiei, prof.Iftimov 

Dumitru. 
Art. 3. Prezenta decizie va fi dusă  la îndeplinire de către membrii comisiei. 


